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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21428009K

2. Data e Regjistrimit 28/02/2022
3. Emri i Subjektit U-ARIUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 5, Rruga 
"Vaso Pasha", Godina Nr. 356. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e kësaj shoqerie eshte aktiviteti në fushën e 

konsulencës dhe asistencës te cilat përfshin ofrimin e 
shërbimeve te këshillimit dhe konsulencës në fusha si: 
Marrëdhënie me Publikun. Komunikim. Publikime te 
ndryshme. Konsulence në një game te gjere te legjislacionit 
të brendshem kundrejt klienteve, qofshin ata kompani, 
individ apo institucione shteterore ashtu si edhe çdo lloj 
asistence ne varesi te kërkesave te klientit. Përpunimin e te 
dhënave per bizneset dhe organizatat. Shoqeria ka te drejtë te 
ushtrojë çfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe 
ne perputhje me rregullat në fuqi.
Andi Zaimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 21/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiZaimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: U-ARIUS
E-Mail: uarius.info@gmail.com  
Telefon: 0695485033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-868828-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873562-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 04.03.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr. 5, Rruga "Vaso Pasha", Godina Nr. 356.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII, ndërtesa Nr. 8, shkalla Nr. 2, Njësia Bashkiake Nr. 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08C2201-7D90-4E7B-8441-4F50763BA8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564C5BD4-25E1-4910-BFC4-A5798920B699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32297D77-DADE-424A-87D6-C293E25B5D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833AA926-C937-45B5-B6F7-0DBBD331CB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833AA926-C937-45B5-B6F7-0DBBD331CB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D62E5C5-DC58-4BE2-9791-14D9392A3304
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